关于表彰第十一届全国大学生电子商务
“创新、创意及创业”挑战赛

宁夏职业技术学院校级赛优秀指导教师、获
奖学生及单项奖的决定

校内各相关部门：

为深入贯彻落实全国大学生电子商务“创新、创意及创

业”挑战赛相关文件精神（教高函〔2010〕13 号），宁夏职

业技术学院第十一届全国大学生电子商务“创新、创意及创

业”挑战赛自启动以来，各院系、有关部门认真贯彻学校决

策部署，全校师生积极参与，精心准备、团结协作、勇于担

当，克服了时间紧任务重等诸多困难，按时高质的完成了所

承担的各项工作任务。本次大赛经学生团队申报、专家初赛

网评、校级决赛路演、区赛角逐等环节，历时 3 个多月，现

已圆满结束。

为表彰先进，树立典型，鼓励更多的师生积极参与到创

新创业实践活动中，经研究决定对《“枣”福人民--新零售

助力乡村振兴》等 4 个特等奖项目团队，《康乐医疗智能手

环》等 9 个一等奖项目团队，《筑巢工匠--成为脚下风景的

铸造者》等 18 个二等奖项目团队，《“微风般的依爱”--新

型养老模式的探索》等 27 个三等奖项目团队，6 个单项奖，

赵燕等 8 名最佳指导教师以及陈云良等 10 名优秀指导教师

予以表彰奖励。

希望受表彰的团队、指导教师及单位珍惜荣誉、戒骄戒

躁、继续努力、再创佳绩；希望各院系加强对获奖项目后续

指导服务，不断激励大学生创新创业热情，为进一步深化我

校创新创业教育改革提供源源不断的人才智力支撑；希望广

大青年学子以获奖师生为榜样，凝心聚力投身于“双高校”

建设的实践中，豪情满怀地参与到学校的各项创新创业实践

活动之中去，增强创新意识，提升创业能力，展现宁职学子

锐意进取、敢想敢做、敢闯会创的精神风貌，为我校大学生

创新创业工作的深入开展贡献力量。

附件：

1. 宁夏职业技术学院第十一届全国大学生电子商务

“创新、创意及创业”挑战赛校级赛获奖项目团队名单

2. 宁夏职业技术学院第十一届全国大学生电子商务

“创新、创意及创业”挑战赛校级赛单项奖名单

3. 宁夏职业技术学院第十一届全国大学生电子商务

“创新、创意及创业”挑战赛校级赛最佳指导教师及优秀指

导教师名单

2021 年 7 月 5 日

宁夏职业技术学院

附件：1

宁夏职业技术学院第十一届全国大学生电子商
务“创新、创意及创业”挑战赛校级赛

获奖项目团队名单
特等奖项目（4 项）：

1、“枣”福人民--新零售助力乡村振兴

2、浓妆淡抹总相宜--葡萄酒泥香皂的开拓者

3、菌见愁--纯天然柴胡皂

4、乡村振兴现代农业云服务公共平台建设

一等奖项目（9 项）：

1、康乐医疗智能手环

2、混酿白酒--葡萄皮渣高效利用的开拓者

3、小不点印象坊

4、山海情--乡村旅游注活力发展振兴在闽宁

5、玺懿伴手礼

6、清净、速享--易厨房、易生活

7、“玉”你有缘

8、宁夏枸杞追溯和销售一体化平台和应用

9、羊肚菌种植销售技术推广

二等奖项目（18 项）:

1、筑巢工匠--成为脚下风景的铸造者

2、校园淘乐购

3、创新生活新“净”界--后疫情时代家庭健康管家

4、酒 e--宁夏贺兰山东麓红寺堡葡萄酒营销达人

5、幸福燃料

6、享瘦--低糖营养代餐饼干

7、华颂人像摄影工作室

8、单细胞蛋白--饲料工艺研究

9、艺鸣现代音乐

10、刘小羊滩羊养殖

11、你的 styli 项目

12、星云传媒工作室项目

13、Healthy 素食食品有限公司

14、拾捌女装工作室

15、致越游戏策划工作室

16、学思阁在线教育

17、化作春泥来护花--落叶变宝研讨

18、新概念 VR 未来家居

三等奖项目（27 项）:

1、“微风般的依爱”--新型养老模式的探索

2、犇之对篮球俱乐部

3、易窝优选

4、宁夏助农扶贫电商直播基地

5、宠爱有家宠物店

6、琼楼

7、Crab Box

8、潮穿搭商业

9、伴读项目

10、“新手卫”--最新防盗手机壳的研发

11、“互联网+”富硒牛生态共享平台

12、壹块肉项目

13、轻享健身房

14、智信校园

15、太阳系八大行星幻影成像

16、智安导航鞋

17、服务器搭建、安全及维护

18、因材施教

19、梦回千年--山河印象探索

20、“多拉 A 梦的魔法盒”--小盒子大作用

21、“生命的守护”--新型预防疾病健康口罩的发明

22、“轻食”--现代年轻人最科学的健康饮食方法

23、“红果壳”--红色革命圣地的智能垃圾桶

24、小可爱们的心愿箱

25、DIY SUNNY 蛋糕坊

26、AR 杂志

27、“校易通”--当代大学校园变废为宝的交易平台

附件：2

宁夏职业技术学院第十一届全国大学生电子商
务“创新、创意及创业”挑战赛校级赛

单项奖名单
创业奖（1 项）

1、“枣”福人民--助力乡村振兴

创新奖（2 项）

1、浓妆淡抹总相宜--葡萄酒泥香皂的开拓者

2、康乐医疗智能手环

创意奖（3 项）

1、菌见愁--纯天然柴胡皂

2、乡村振兴现代农业云服务公共平台建设

3、小不点印象坊

附件：3

宁夏职业技术学院第十一届全国大学生电子商
务“创新、创意及创业”挑战赛校级赛
最佳指导教师及优秀指导教师名单

最佳指导教师：（8 个）

赵 燕 刘智伟 张存智 安 磊

郝彩琴 徐 超 万 鑫 黄文娟

优秀指导教师：（10 名）

陈云良 魁 妍 纳 嵘 金睿譞 田 园

徐会芳 高 铮 毕静莹 王庆锋 刘仲博